ФЕВРАЛЬ

	TIDI I WID					
			Место	Наименовани	Ответственны	
$N_{\underline{0}}$	Дата	Bpe	проведения	e	e	
		МЯ		мероприятия	лица	
1	02.02.2019	12.00	МКУ "КДО Нагорного	Выставка рисунков	Заведующая	
			сельского поселения",	"Мой Пушкин"	Глубоковским СДК-	
			Глубоковский СДК,		Алешина Е.П.	
			пос.Покровского		8(905)768-12-14	
	02 02 2010	11.00	Торфоучастка,д.17	Γ	n	
2	02.02.2019	11.00	МКУ «КДО Нагорного	Беседа	Заведующая	
			сельского поселения»	«Снятие блокады	Головинским СДК Назаренко М.П.	
			Головинский СДК д.Головино ул.Полевая	Ленинграда»	89051402750	
			дл оловино уллтолевая д.8.		09031402730	
3	05.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Познавательная	Заведующая	
			сельского поселения»	викторина для	Санинским СДК	
			Санинский СДК,	молодежи	Русакова Н.В.	
			пос.Санинского ДоКа,	«Традиции земли	8-960-731-72-95	
			ул.Клубная, д.4	Русской»		
4	05.02.2019	15.00	МКУ «КДО Нагорного	Выставка рисунков	Главный художник	
			сельского поселения»	«Листая истории	Ивашкин П.Г.	
			СДК Нагорный,	страницы»	8(49243)6-02-52	
			п.Нагорный,			
			ул.Владимирская,д.1			
	00.00.0010	1600	«A».		2	
5	08.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Тематический	Зав. детским	
			сельского поселения»	вечер	сектором	
			СДК Нагорный,	«Борьба с	Кирюшова Т.В.	
			п.Нагорный,	вредными	8(49243)6-02-52	
			ул.Владимирская,д.1	привычками»		
6	08.02.2019	12.00	«А». МКУ "КДО Нагорного	Питоротурно	Зорожионноя	
U	08.02.2019	12.00	сельского поселения",	Литературно- поэтический час	Заведующая Глубоковским СДК-	
			Глубоковский СДК,	"У Лукоморья"	Алешина Е.П.	
			пос.Покровского	э лукоморы	8(905)768-12-14	
			Торфоучастка,д.17		0(703)700-12-14	
7	09.02.2019	11.00	МКУ «КДО Нагорного	Детская дискотека	Заведующая	
			сельского поселения»		Головинским СДК	
			Головинский СДК		Назаренко М.П.	
			д.Головино ул.Полевая		89051402750	
			д.8.			
8	14.02.2019	15.00	МКУ "КДО Нагорного	Шахматный	Заведующая	

			сельского поселения",	турнир.	Глубоковским СДК-
			Глубоковский СДК,	туриир.	Алешина Е.П.
			пос.Покровского		8(905)768-12-14
			Торфоучастка,д.17		0(703)700 12 11
9	16.02.2019	11.00	МКУ «КДО Нагорного	Викторина-на	Заведующая
	10.02.2019	11.00	сельского поселения»	знание русских	Головинским СДК
			Головинский СДК	народных	Назаренко М.П.
			д.Головино ул.Полевая	пословиц	89051402750
			д.8	110 0110 2114	0,001102,00
10	14.02.2019	17.00	МКУ «КДО Нагорного	Молодежный	Заведующая
			сельского поселения»	вечер ко Дню	Санинским СДК
			Санинский СДК,	влюбленных:	Русакова Н.В.
			пос.Санинского ДоКа,	«Загадочная	8-960-731-72-95
			ул.Клубная, д.4	Валентинка»	
11	14.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Мастер-класс	Главный художник
			сельского поселения»	резьбы по дереву	Ивашкин П.Г.
			СДК Нагорный,		8(49243)6-02-52
			п.Нагорный,		
			ул.Владимирская,д.1		
			«A».		
12	20.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Посиделки у	Заведующая
			сельского поселения»	самовара «Хорошо	Санинским СДК
			Санинский СДК,	сидим!!!»	Русакова Н.В.
			пос.Санинского ДоКа,		8-960-731-72-95
		1.5.00	ул.Клубная, д.4		
13	20.02.2019	15.00	МКУ «КДО Нагорного	Выставка рисунков	Заведующая
			сельского поселения»	«Мой папа	Головинским СДК
			Головинский СДК	защитник»	Назаренко М.П.
			д.Головино ул.Полевая		89051402750
1.4	20.02.2010	16.00	д.8	0	n
14	20.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Открытка своими	Зав. детским
			сельского поселения»	руками, папе ко	сектором
			СДК Нагорный,	Дню Защитника Отечества	Кирюшова Т.В.
			п.Нагорный,	Отечества	8(49243)6-02-52
			ул.Владимирская,д.1 «А».		
15	21.02.2019	12.00	МКУ "КДО Нагорного	Выставка рисунков	Заведующая
	21.02.2017	12.00	сельского поселения",	"Чтобы небо было	Глубоковским СДК-
			Глубоковский СДК,	мирным!"	Алешина Е.П.
			пос.Покровского	mipiibiii.	8(905)768-12-14
			Торфоучастка,д.17		3(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
16	22.02.2019	11.00	МКУ "КДО Нагорного	Спортивные	Заведующая
			сельского поселения",	соревнования	Глубоковским СДК-
			Глубоковский СДК,	"Сильнее. Выше.	Алешина Е.П.
			тлуооковский СДК,	Сильпсс. Вышс.	лующина Б.П.

			ная Памерарамара	Гиатраа!!	9(005)769 12 14
			пос.Покровского	Быстрее"	8(905)768-12-14
1 =	22.02.2010	12.00	Торфоучастка,д.17	IJ	2000
17	23.02.2019	12.00	МКУ «КДО Нагорного	Игровая	Заведующая
			сельского поселения»	программа	Головинским СДК
			Головинский СДК	«А ну-ка	Назаренко М.П.
			д. Головино,	мальчишки»	89051402750
			ул.Полевая, д.8	работа с детьми и	
				подростками	
18	23.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Концертная	Начальник МКУ
			сельского поселения»	программа,	«КДО Нагорного
			ДК Нагорный,	посвященная Дню	c/π»
			п.Нагорный,	Защитника	Сливка С.Ю.
			ул.Владимирская,д.1	Отечества «Поклон	8(49243)6-02-52
			«A».	тебе, солдат	
				России!»	
19	22.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Устный журнал	Заведующая
			сельского поселения»	для подростков:	Санинским СДК
			Санинский СДК,	«Путь трезвости»	Русакова Н.В.
			пос.Санинского ДоКа,		8-960-731-72-95
			ул.Клубная, д.4		
20	23.02.2019	16.00	МКУ "КДО Нагорного	Тематический	Заведующая
			сельского поселения",	концерт	Глубоковским СДК-
			Глубоковский СДК,	"Защитникам	Алешина Е.П.
			пос.Покровского	Отечества!"	8(905)768-12-14
			Торфоучастка,д.17		
21	23.02.2019	16.00	МКУ «КДО Нагорного	Праздничный	Заведующая
			сельского поселения»	концерт,	Санинским СДК
			Санинский СДК,	посвященный 23	Русакова Н.В.
			пос.Санинского ДоКа,	февраля	8-960-731-72-95
			ул.Клубная, д.4	«Папа может»	
22	27.02.2019	17.00	МКУ «КДО Нагорного	«Один день	Заведующая
			сельского поселения»	армейской жизни»	Санинским СДК-
			Санинский СДК,	эстафеты,	Русакова Н.В.
			пос.Санинского ДоКа,	развлекательная	8-960-731-72-95
			ул.Клубная, д.4	программа	
23	27.02.2019	17.00	МКУ «КДО Нагорного	Викторина на	Начальник МКУ
			сельского поселения»	тему:	«КДО Нагорного
			СДК Нагорный,	«Азбука этикета»	с/п»
			п.Нагорный,		Сливка С.Ю.
			ул.Владимирская,д.1		8(49243)6-02-52
			«A».		
24	28.02.2019	14.00	МКУ "КДО Нагорного	Беседа	Заведующая
			сельского поселения",	"Берегите жизнь!"	Глубоковским СДК-
			Глубоковский СДК,		Алешина Е.П.
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	"Берегите жизнь!"	

			пос.Покровского		8(905)768-12-14
			Торфоучастка,д.17		
25	28.02.2019	17.00	МКУ «КДО Нагорного	Познавательная	Заведующая
			сельского поселения»	программа «Если в	Головинским СДК
			Головинский СДК	доме пожар»	Назаренко М.П.
			д.Головино ул.Полевая		89051402750
			д.8		

Худ.руководитель МКУ «КДО Нагорного с/п»:

Вайз-Булат Н.П.